株式会社コミュニティメディア 宛 　受付番号

(対馬市CATV指定管理者) 　in受付番号

　　　　私は、「コミュニティメディアインターネット契約約款」を承諾の上、下記の通り申込みいたします。

※太線枠内全項目を黒のボールペンで記入するとともに、該当項目に「レ」にてチェックしてください。

１.対馬市ＣＡＴＶインターネット申込み状況（必須）

※対馬市ＣＡＴＶインターネットにお申込みがお済みでない場合は受付できませんので予めご了承ください。

□ 申し込み済み
□ 開通済み

２.お申込者様情報（必須）

〒 －

３.ネットワーク技術担当者様情報（必須）

□ お申込み者様情報と連絡先同じ □ その他（以下を記入してください）

〒 －

４.お支払い情報（必須）

□ お申込み者様情報と連絡先同じ □ その他（以下↓を記入してください）

〒 －

　キャットID

申込日 年　　　月　　　日（　　　）　 ご利用開始希望日 年　　　月　　　日（　　　）

申し込み状況

↑申込みいただく日付から１５営業日目以降の土日祝日を除く日付
を記入いただきます。手続き上、お客様のご利用開始希望日に添え
ない場合があります。

　　□静的ＩＰ１　　　　　　□静的ＩＰ８　　　　　　□静的ＩＰ１６オプションサービス

　（　　　　　）　　　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（　　　　　）　　　　　－ 携帯電話

　（　　　　　）　　　　　－ 携帯電話

－

＠

料金お支払口座 □対馬市ＣＡＴＶ基本料金支払口座 □その他金融機関（　　　　　　　　　　　　　　　）

フリガナ

告知端末のMACｱﾄﾞﾚｽ※1

お名前 ㊞

ご住所

　（　　　　　）　　　　　　　－

ご住所
（請求書類送付先）

※集合住宅にお住まいの方は、建物名称と部屋番のご記入下さい。

フリガナ

お名前

ＴＥＬ

Ｅ－mail

※集合住宅にお住まいの方は、建物名称と部屋番のご記入下さい。

静的グローバルＩＰアドレスサービス 申込書

※集合住宅にお住まいの方は、建物名称と部屋番のご記入下さい。

㊞

フリガナ

ご住所
（設置場所）

お名前

ＴＥＬ

＠

携帯電話　（　　　　　）　　　　　－ 　（　　　　　）　　　　　　　－

Ｅ－mail

ＴＥＬ

※お客さま収容設備を電話番号とMACアドレスで決定しますので、必ずご記入ください。未記入の場合は受付できませんので、ご注意ください。

□新規 □変更 □削除

（注意事項）

●サービス開始時に初期事務手数料（税込\5,500
＊1

）が発生します。

●ご解約の際には、解約手数料（税込\5,500
＊2

）が発生します。

●必要事項を記入・捺印の上、対馬市ＣＡＴＶまでご郵送
＊3

ください。

●個人情報保護のためＦＡＸによる変更（訂正、修正）通知は行えません。

●パソコンにウィルス対策ソフトを導入してください。

●ご記入いただきました個人情報については、対馬市CATVサービス利用業務のみに利用させていただきます。

●本書へ記載された内容がＪＰＮＩＣ (日本ネットワークインフォメーションセンター) のデータベース上に公開されることをご了承下さい。

●お客様のネットワーク構成図が必要となりますので添付をお願いいたします
＊4

。

●本サービスをご利用になる際、下記の場合は必ずブロードバンドルータをご用意下さい。

　- PPPoE接続に対応していない機器 (Nintendo Wii等) をご利用の場合。

　- 静的IP8、静的IP16をお申込みの場合。

＊1,2 令和元年10月現在

＊3　 お電話のみでの申込みは受付けできません。

＊4　 静的IP8、静的IP16をお申込みの場合。

※１　MACアドレスは告知端末の裏面のシールに記載されている１２桁の英数字です。

　 　　　　　（例:　000807-WMA07E　・・・・　等）

備考

弊社記入欄

端末ＩＤ

●Internet Explorer 11をご使用の場合、PPPoE(グローバルIPアドレスの設定)の自動接続ができません。
　PPPoEの自動接続をご希望の場合は、ブロードバンドルータをご用意下さい。

受付日 完了・確認印

告知端末設定日時

外 観 シール